ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево
422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт
Лаеш ш.  422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34
e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

24.01.2023 № 75

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу постановления Исполнительного
комитета Лаишевского муниципального района от 26.09.2022 № 2250

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан
автотранспортным предприятиям на финансовое обеспечение

(возмещение) части затрат по кредитам, полученным на приобретение
автобусов»

      Исполнительный  комитет  Лаишевского  муниципального  района,
постановляет:

      1.  Признать постановление  Исполнительного комитета Лаишевского
муниципального района от 26.09.2022 № 2250 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий из бюджета Лаишевского муниципального района
Республики  Татарстан  автотранспортным  предприятиям  на  финансовое
обеспечение  (возмещение)  части  затрат  по  кредитам,  полученным  на
приобретение автобусов» утратившим силу.
      2.  Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой  информации  Республики  Татарстан  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу:
http  ://  pravo  .  tatarstan  .  ru  .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. Руководителя                                                                           А.Г.
Карсалов

http://pravo.tatarstan.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКа ТАТАРСТАН
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Исполнительный комитет Лаишевского муниципального района, постановляет: